REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Website: www.hidan.gov,al, E-mail: infoighidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t&:tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n¢ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PANDELI

29.03.2016

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam delkdaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértetd.

“Periodit Vietor™



t& ‘vmt te deklarimit

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

hdddhéﬂ, momentin e

: 'kryemes sé veprlmlt vleren né leke apo né valute qé pasqyrohet né dokumentacmnm gé¢ dispononi, ¢mimin e
_ 'blerjes, né mm}gesé te dakumenteve vieren qe kem shtuar apo pakesuar pjesen takuese qe zotemnt t€ ‘;do HOJ-

Pérshkmmu [i_a's'iir'fisé."dl;_e burimi 1kr1311mt -

Mobilje, dhe Orend1 shtepmke te blera prane gendres Globe,
Megatek, Te dhurave, kredia ¢ marre
prane Bankes ( Shif te dhenat e plota ne
fagen perkatese per detyrimet dhe huate).

1400000 ( nje milion e
katerqind mije)

/

o

“Periodik: Vietor”

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vlers t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, ¢ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

i

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né dep0z1te n& bono thesari

dhe né huadhgnie, n& lek& ose né valuté t& huaj;




Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

A
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

.regjlstrlt pu 1k-, statuss, ubjektm e veprlmtarise ‘se organwates, funksmnm, naty

meparsh em derl mé 31 Dh jetor t& vitit t& deklammt

Pérshkrimi i té ardhurave

- KIipH :
. L e shifra dhe me f;aie) .
TE ARDHURA NGA PAGA 983267 ( Nenteqmd e

tetedhjete e tre mije e dy qind e
gjashte dhjete e shtate) lek,

| Paga merret prane Bankes _ Neto.

" ['TE ARDHURA NE FORME DIETA NGA TRAJNIMET E KRYERA | 145000 ( Nje gind e dy zete e
| PRANE RESPA ( Regional Schol of Public Administration, Monte | pese mije,)il_e_lg.

Negro). Xhirimet e lekve kane ardhur ne dy pjese . Shuma 43292 lek
pran bank dhe pjesa tieter 101708 lek prane bankes
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1 tij. ~ ? N

DETYRIMET FINANCIARE ] |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumen totale né leké ape & daten e fillimit dhe t&
“mbarimit té detyrlmlt (muagi/viti), nr. e kontrates dhe interesin. baze P8

»(prmclpal}, kohézg;atjen (mua;ﬂv;ta) dhe kést: mu;or L

vitit 'te deklammt

. . | (meshifra dhe fjal§) me shifra dhe fjale)

KREDI PER ARREDIM DHE MOBILIM 1614173 (  Nje

| SHTEPIE. KREDI E MARRE PRANE BANKES Milion ¢ Gjashte

ME NR Qind e

KONTRATE DATA E Katermbedhjete mije

- | HAPJES 09.07.2015 DHE DATA E MBYLLJES e Nje Qind e Shtate
| 11.07.2022 (afati 7 VIET). KESTI MUJOR 25000 Dhjete e Tre) lek.

.f’:'_:;_- lek, shlyerja e tij behet automatikisht nga paga.
| -Kontrate kredie prane-Bank, me vlere prej | 108036 ( Njeqind ¢ ;%:t,e 90000 ( Nente dhjete
272000 leke, data e fillimit te kontrates Janar 2014, | mije e tri dhjete e | mije) lek.

A

afat shlyerje shlyerje 3 vjet,. Kredia ka .... principal | gjashte) lek.
interes 11.75 %  total kesti 9003 lek

| Overdraft prane Bank me vlere 35460 | 2800 ( dy mUe e | 36856 ( Tridhjete
| leke, date fillimi 2009 dhe i perseritshem cdo muaj | teteqind) . giashte  mije e
| deri ne mbylljen e tij. " | teteqind e pesedhjete
®  gashte)  lek,
perfshire interesin e
Overdraftit.
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Nése ky formét éshié i pamjafiveshem,
vazhdoni ¢ plotésoni né fotckopje ¢ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Rosbit Collaku, Tel QRGO 9098 Websier w al, Pemih vtogshidan pov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/fja, bashk&jetuesifja, f€mijét madhoré) qé&
mbartin detyrimin pér déklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vez;\agas.

N\

; \;‘A UTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERE§AVE

Né& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollm ¢ pasurive, t&

detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& dxﬁa népunésve publiké ” i ndryshuar,
\

Auiﬁnzo;
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit te\Pasurwe dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Perg]lt*ks\shem i ILDKPKI-s&; qé& té verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuhte interesat private dha detyrlmet financiare, qé

ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time. N
N\
b
Shtetasi/sja ; bashké\s‘l\orti/ja L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madi\m{é té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja ~ Emri, Mbemri,
. Nénshkrimi i zyrtarit

i/e Subjektit

. Telcfon privat ccelular
QUSBIBIENT N
| Telefonzyee, faks, email

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén

- F.—'-;. . ;




pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

o

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mb1 to;, ——=&
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© b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlers t¢ vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozits, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj; 4

A

Nése ky format éshté | pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

_Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidbur

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE 3
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit. '?

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik®.dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbefura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparsh&m deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet €\indura gjatg vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni det (\me financiare t& pasqytohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

o '-ll?.iérshl:i"ﬂmr_’i'dﬁtyrim.,em

\
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Weése ky format éshté i pamjofiueshém, vazhdoni € plotésoni né forokopje (é tij.

win &

Informacion né ndihmén tuaj:

“Periodik/Fietor”

Detyrimi pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare (& t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konflikiit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi D interesave private nga zyriard
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashk&shortit/es, bashké&jetuesi/es dhe Emijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndarg dhe e regjistruar si e tillé n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqgésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashk&lidhet deklaratés s& personit &€ ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& m&nyré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, bghet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar  nuk  legjitimohet  t&

nénshkruajé deklaratén e interesave private Emﬁ, Miélﬁml'l,
t& personave t& lidhur. _ Nenshkrimi j personit t& lid
Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet,
deri mé 31 Mars té ¢do viti.

: g : Nr.Personal ipersomt té
Bashkelidhur Deklarimit € interesave private  Jjqpur

zyrtari duhet t&€ dorézoj: kopje t& Letér
Njoftimit ( Kartés s¢ Identitetit) pér vete, pér

B

bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét coAdresd ;
né moshé& madhore. | e S : ]
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj - Telefon privat e celular L
fotokopje t& Pasaportés ose té Certifikatés . E l
personale. R s fake cmadl. -
Mosplotésimi i k&tij detyrimi passjell i TEelefon ey faks, e- g0l SN e e ‘I '
mospranimin ¢ deklaratés s& interesave nga —— ; '
ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do & aplikohen sanksmne pér refuzim t& deklarim 1€ interesave private.

Deklarimi i intercsave private nga personi i Hdhur me zyrtarin



Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit & lidhur”duhet & plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né mosh& madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé
t& nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&jetusi/ja, fémijét né mosh& madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né lnspektoratm e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
NE ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar t& ploteso;é fagen ¢ paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku dekiaron nése ka ose jo pasurl & regjistruara né emrin e tﬂ Formulan i ploté do 1&
plotésohet veté&m né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Sanksionef:

Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobg sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkaqge t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 lek& deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pé&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal. 4

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenlt 257/a té Kodit Penal
Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t& deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do € kihehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

“Periodik Fietor” . %

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e dekiaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté t&
Dekiarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al . %
T€ dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit. o
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